dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

01.07.2022/WUMN

02.07.2022/WUMN

03.07.2022/LUMN

04.07.2022/WUMN

05.07.2022/WUMN

06.07.2022/LUMN

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
DOroBOpP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000
«ApxaHresibckoe
obLwecTtso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLEHLLMKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obuiecTso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obuiecTso
OLIeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuiecTso
OLIeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuiecTso
OLEHLLMKOB>»

CBepeHun

LLapko. MaBen AnsbepToBuY

008632

23.08.2013

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

07.07.2022

11.07.2022

12.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpaBJieHUue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



07.07.2022/WWN

01.08.2022/LUMN

03.08.2022/LUMN

05.08.2022/LUMN

06.08.2022/LUMN

07.08.2022/LUMN

02.09.2022/LUMN

03.09.2022/LUN

04.09.2022/LUMN

05.09.2022/WUN

000
«ApxaHresbckoe
obuiecTBo
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuecTso

oL eHLWnKoB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresibckoe
obLwecTtso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLEHLLMKOB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLEHLLMKOB»

000
«ApxaHresibckoe
obuiecTso
OLIeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuiecTso
OLIeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuiecTso
OLEHLLMKOB>»

000
«ApxaHresbckoe
obLiecTBo
OLLeHLLNKOB»

28.07.2022

01.08.2022

10.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

01.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

13.09.2022

19.09.2022

3eMesibHbIl y4aCTOK

KBapTupa

KBapTupa

OOM 1 3eMeJibHbIN y4acCToK

KBapTupa

OOM 1N 3eMesibHbIN y4acCToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



06.09.2022/LUMN

07.09.2022/WUN

08.09.2022/LUMN

09.09.2022/LUMN

27.08.2022

28.08.2022

29.08.2022

11.08.2022

31.08.2022

35.08.2022

38.08.2022

38.08.2022

39.08.2023

000
«ApxaHresbckoe
obuiecTBo
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHrenbckoe
obuecTso

oL eHLWnKoB»

000
«ApxaHresbckoe
obLwecTso
OLLeHLLNKOB»

000
«ApxaHresibckoe
obLwecTtso
OLLeHLLNKOB»

000 "AnbdaHc-
Pernon"

000 "AnbdaHc-
Pernon"

000 "AnbsHc-
Pernon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbsHc-
Pervon"

000 "AnbsHc-
Pernon"

000 "AnbdaHc-
Pernon"

000 "AnbdaHc-
Pernon"

22.09.2022

26.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

11.08.2022

12.08.2022

20.06.2022

24.08.2022

30.08.2022

24.08.2022

OOM 1 3eMesibHbIN y4acCTOK

KBapTupa

OOM 1 3eMesibHbIN y4acCToOK

OOM 1 3eMeJibHbIN y4acCToK

aBTOMOOWIIb

TpakTop

npuuen

obopypnosaHue

aBToMob6UIb

MOTOUWNKN

npuuen

OOM 1N 3eMesbHbIN y4aCTOK

noaKa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



40.08.2024

43.09.2022

42.09.2022/WUN

000 "AnbsHc-

26.08.2022
Pervion"
IIA -
000 "Anbanc 30.09.2022
Pervion"
O IIA -
000 "Anbanc 30.09.2022

Pervion"

aBToMObOU/Ib

cHeroxon

MOTOp

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



