

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Сведения</b>				
<b>Позиция</b>				
<b>Фамилия, имя, отчество</b>	Шарков Павел Альбертович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>	008632			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>	23.08.2013			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
01.07.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	07.07.2022	квартира	рыночная
02.07.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	11.07.2022	квартира	рыночная
03.07.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	12.07.2022	квартира	рыночная
04.07.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	14.07.2022	квартира	рыночная
05.07.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	14.07.2022	квартира	рыночная
06.07.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	15.07.2022	квартира	рыночная

07.07.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	28.07.2022	земельный участок	рыночная
01.08.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	01.08.2022	квартира	рыночная
03.08.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	10.08.2022	квартира	рыночная
05.08.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	19.08.2022	дом и земельный участок	рыночная
06.08.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	23.08.2022	квартира	рыночная
07.08.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	01.09.2022	дом и земельный участок	рыночная
02.09.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	08.09.2022	земельный участок	рыночная
03.09.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	12.09.2022	квартира	рыночная
04.09.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	13.09.2022	квартира	рыночная
05.09.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	19.09.2022	квартира	рыночная

06.09.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	22.09.2022	дом и земельный участок	рыночная
07.09.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	26.09.2022	квартира	рыночная
08.09.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	23.09.2022	дом и земельный участок	рыночная
09.09.2022/ШП	ООО «Архангельское общество оценщиков»	27.09.2022	дом и земельный участок	рыночная
27.08.2022	ООО "Альянс- Регион"	01.08.2022	автомобиль	рыночная
28.08.2022	ООО "Альянс- Регион"	02.08.2022	трактор	рыночная
29.08.2022	ООО "Альянс- Регион"	02.08.2022	прицеп	рыночная
11.08.2022	ООО "Альянс- Регион"	11.08.2022	оборудование	рыночная
31.08.2022	ООО "Альянс- Регион"	12.08.2022	автомобиль	рыночная
35.08.2022	ООО "Альянс- Регион"	20.06.2022	мотоцикл	рыночная
38.08.2022	ООО "Альянс- Регион"	24.08.2022	прицеп	рыночная
38.08.2022	ООО "Альянс- Регион"	30.08.2022	дом и земельный участок	рыночная
39.08.2023	ООО "Альянс- Регион"	24.08.2022	лодка	рыночная

40.08.2024	ООО "Альянс-Регион"	26.08.2022	автомобиль	рыночная
43.09.2022	ООО "Альянс-Регион"	30.09.2022	снегоход	рыночная
42.09.2022/ШП	ООО "Альянс-Регион"	30.09.2022	мотор	рыночная